
 

 

 

 

                                                                                                         Wrocław, dnia 13.05.2021r. 

INFORMACJA 
Działając na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (dalej jako: ustawa Pzp), dla postępowania przeprowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: dostawa wyrobów papierniczych, 

rękawic ochronnych,  sybstancji  chemicznych, produktów i preparatów 

chemicznych, produktów lakierniczych  powszechnych, produktów lakierniczych 

specjalnych  Nr sprawy: TECH/301/U/2020.Dotyczy części 1,5 i 6 

(nr sprawy: TECH/301/U/2020) 

 

ZAMAWIAJĄCY UDOSTĘPNIA INFORMACJE, O KTÓRYCH MOWA W ART.92 

UST.1 PKT.1 USTAWY PZP: 

 

1. Wybrano najkorzystniejszą ofertę dla części: 1,5,6 nw. Wykonawca: 

• FIRMA Handlowa Trebor Robert Trajdos 97-500 Radomsko ul. Gerwazego 4 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Oferta Wykonawcy została wybrana, z zastosowaniem art. 24 aa ustawy Pzp, 

jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. 

Podstawa prawna: art.91 ust.1 ustawy Pzp. 

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w części: 1,5 i 6  oraz punktacja przyznana 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna punktacja: 

 

WYKONAWCA 
         Cena brutto [zł] 

Punktacja w 

kryterium cena 

100% 

Ilość punktów 

łącznie 

CZĘŚĆ 1 WYROBY PAPIERNICZE 

F.H.OLMEX Waligóra 

Mariusz 

PL.M.C.SKŁODOWSKIEJ 

28-530 SKALBMIERZ 

 

Część 1 

-zam. gwarantowane 

87 895,80 zł 

-zam. opcjonalne 

41 518,65 zł 

-razem zam. opcjonalne  

i gwarantowane 

129 414,45 zł 

Oferta odrzucona  na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt.7a)  

ustawy Pzp- Wykonawca  nie 

złożył  zgody na przedłużenie 

terminu związania ofertą 

 

FIRMA HANDLOWA 

TREBOR ROBERT 

TRAJDOS 

97-500 RADOMSKO UL. 

GERWAZEGO 4 

 

 

Część 1 

-zam. gwarantowane 

58 549,86  zł 

-zam. opcjonalne 

25 782,03 zł 

-razem zam. opcjonalne  

i gwarantowane 

84 331,89 zł 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 

METALZBYT-HURT SP. Z 

O.O. 

Część 1 

-zam. gwarantowane 

69,70 pkt. 69,70 pkt. 



BARDOWSKIEGO 2, 43-300 

BIELSKO-BIAŁA 

84 087,90  zł 

-zam. opcjonalne 

36 902,27 zł 

-razem zam. opcjonalne  

i gwarantowane 

120 990,17 zł 

CZĘŚĆ 5 PRODUKTY LAKIERNICZE POWSZECHNE 

FUHP OLMOT JERZY 

OLECH,  

UL. SZCZECINECKA 12, 

78-320 POŁCZYN-ZDRÓJ 

Część 5 

-zam. gwarantowane 

117 833,39  zł 

-zam. opcjonalne 

56 558,85 zł 

-razem zam. opcjonalne  

i gwarantowane 

174 392,24. zł 

94,08 pkt. 94,08 pkt. 

FIRMA HANDLOWA 

TREBOR ROBERT 

TRAJDOS 

97-500 RADOMSKO UL. 

GERWAZEGO 4 

 

Część 5 

-zam. gwarantowane 

110 887,64  zł 

-zam. opcjonalne 

53 182,78 zł 

-razem zam. opcjonalne  

i gwarantowane 

164 070,42 zł 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 

METALZBYT-HURT SP. Z 

O.O. 

BARDOWSKIEGO 2, 43-300 

BIELSKO-BIAŁA 

Część 5 

-zam. gwarantowane 

113 018,36 zł 

-zam. opcjonalne 

52 956,98 zł 

-razem zam. opcjonalne  

i gwarantowane 

165 975,34 zł 

98,85 pkt. 98,85 pkt. 

                                                     

CZĘŚĆ 6  PRODUKTY LAKIERNICZE SPECJALNE 

FUHP OLMOT JERZY 

OLECH,  

UL. SZCZECINECKA 

12, 78-320 POŁCZYN-

ZDRÓJ 

              Część 6 

-zam. gwarantowane 

145 066,20  zł 

-zam. opcjonalne 

68 978,40 zł 

-razem zam. opcjonalne  

i gwarantowane 

214 044,60. zł 

95,88 pkt. 95,88 pkt. 

FIRMA HANDLOWA 

TREBOR ROBERT 

TRAJDOS 

97-500 RADOMSKO 

UL. GERWAZEGO 4 

 

Część 6 

-zam. gwarantowane 

139 100,09 zł 

-zam. opcjonalne 

66 121,73 zł 

-razem zam. opcjonalne  

i gwarantowane 

205 221,82 zł 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 

    

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

                                      /-/ Marcin OLECHNO 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta (wersja elektroniczna) 

tel.SZP: 261 651 490 
13.05.2021r. 

T-2612 


